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Jednostronny niski stojak na plakat TOP 1

Cena brutto 297,00 zł

Cena netto 241,46 zł

Numer katalogowy ST-TOP001

Opis produktu

Jednostronny stojak plakatowy - niski stojak na plakat o eleganckim stylu.

Jednostronny stojak plakatowy to absolutnie wyjątkowy model, który wyróżnia się nowoczesną formą, zachowując jednocześnie nieskazitelny elegancki styl. Jest on
idealnym rozwiązaniem niezależnie od wielkości pomieszczenia, w jakim się znajduje. Stanowi nie tylko skuteczny nośnik reklamowy, ale również wizytówkę firmy, która
pragnie zaprezentować się w najlepszym świetle.

Niezwykle funkcjonalny, jednostronny stojak na plakat doskonale sprawdza się zarówno w przestronnych halach, jak i w bardziej kameralnych wnętrzach. Został
zaprojektowany z myślą o prezentacji i promocji usług oraz produktów firmowych na najwyższym poziomie. Wyjątkowa dbałość o estetykę i precyzję eksponowanych
materiałów stanowi o jego niezwykłym charakterze.

 

Stojak plakatowy to idealne rozwiązanie dla nowoczesnych biur, agencji, kancelarii, a także urzędów i instytucji państwowych. Jego wszechstronność i elegancja
sprawiają, że doskonale komponuje się z różnymi rodzajami wnętrz, dodając im profesjonalnego wyrazu.

Konstrukcyjne walory tego modelu umożliwiają mocowanie plakatu w układzie pionowym lub poziomym (do formatu A2) - wybór zależy wyłącznie od Twoich preferencji.
Dodatkowo, wymiana plakatu jest niezwykle prosta i szybka dzięki zastosowaniu innowacyjnej ramki OWZ (otwórz - włóż - zamknij). To oznacza, że zawsze możesz
świecić nowymi treściami, przyciągając uwagę klientów i partnerów biznesowych.

Niski stojak na plakat TOP 1 to produkt, który wykonany został z najwyższej jakości, trwałych materiałów. Maszt oraz ramka zostały wyprodukowane z anodowanego
aluminium, natomiast metalowa podstawa pokryta jest lakierem proszkowym. Dzięki takiemu podejściu możesz być pewien długotrwałego i niezawodnego użytkowania
tego stojaka.

Jeśli zależy Ci na efektownej i profesjonalnej prezentacji swojej firmy, produktów lub usług, nasz jednostronny niski stojak plakatowy będzie doskonałym wyborem. Jego
wyjątkowy design, funkcjonalność oraz solidne wykonanie sprawią, że staniesz się centrum uwagi w każdym miejscu, w którym go umieścisz.
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Najważniejsze cechy niskiego stojaka na plakat:

wysokość stojaka: 130 cm

dostępne formaty plakatów: A4, A3, A2, A1, B2, B1 - ramki OWZ z folią ochronną

maszt: aluminiowy owalny o przekroju 40 x 25 mm - anodowany na kolor srebrny

podstawa: stalowa o średnicy ok 40 cm malowana proszkowo na kolor RAL 9006, waga ok.
4,5 kg

zastosowanie: do wnętrz

inne cechy format A4, A3 i A2 mają możliwość montażu w pionie lub w poziomie

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Format plakatu: A4 (210 x 297 mm) , A3 (297 x 420 mm) , A2 (420 x 594 mm) , A1 (594 x 841 mm) , B2 (500 x 707 mm) ,
B1 (707 x 1000 mm)
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